
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская средняя  школа» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 №176 

 

О создании комиссии по предупреждению и профилактике 

идеологии экстремизма в МКОУ «Пимено – Чернянская СШ» 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента РФ от 29.05.2020 

№ 344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской 

Федерации до 2025 года» 

Приказываю: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по предупреждению и профилактике 

идеологии экстремизма в МКОУ «Пимено – Чернянская СШ» в следующем составе: 

Председатель:   Берко М.А. –   советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями  

Члены: Лемешко Г.Г. – учитель  

Сердобинцева Г.Н. – учитель 

Фролова Е.А. - учитель 

 

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                             Г.А.Шматко 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" КОТЕЛЬНИКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, Шматко Галина 
Анатольевна, Директор

22.06.25 22:45 
(MSK)

Сертификат E857F64A1DCD8789017B1ECB3CBE0E28


